S. Genovefae confirmantur, 742 6. Decretum concessum prò residentia cano-

nicorum forinsecorum, 745 b.
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Parisiensis episcopus commissionem habet a Gregorio VII absolvendi nonnullos a

sententia excommunicalionis, 87 b el seq.

Paschalis li PP., 206 6.

Pastor quis sit, quis fur, quis latro, 76 a.

Pauli (S.) monaslerii rector controversiam habet cum abbate Vindocinense de eccle-

sia S. Priscae, quae Vindocinensibus abbalibus adiudicatnr, 25 a et seq.

Pennensi Ecclesiae bona omnia et iura confirmantur cum decreto immunitatis a

quacumque molestia et violentia, 450 a et seq.

Percussores clericorum poenam excommunicationis incurrunt, 739 b.

Personatus, quid sit, 547 b. V. not. ad calcem col. eiusdem.

Petri abbatis Cluniacensis et Willelmi comitis Matiseonensis transaclio super Cal-

deria de Ledone confirmatur, 544 a et seq.

Petri Damiani ecclesia, sive potius oratorium, sub tutela Sedis Apostolicae su-
scipitur, 49 b et seq.

Petri (S.) abbatia foris portam Viennae sita, Ecclesiae Viennensi subiicitur, 86 6.

Petri (S.) basilicae in Vaticano canonicis conceditur quarta pars oblationum omnium,
quae in eadem Ecclesia fiunt, 587 b et seq.

Petri (S.) Blaziliense monasterium monialium sub iure Sedis Apostolicae suscipitur,

confirmatisque bonis omnibus, quidquam auferre aut alienare interdicitur

-

201 a et b.

Petri (S.) Condomiense monasterium confirmationem oStinet fundationis et dona-

tionum ab Hugone Agianensi episcopo faclarum, 78 a et seq.

Petri (S.) de Certeseya Wintoniens. dióecesis monaslerium sub protectione Aposto-

stolicae Sedis suscipitur, 826 b. Bona omnia ei confirmantur, 827 a. Privi—

legiaque alia conceduntur, ibid. b.

Petri (S.) de Nanto Vabren. dióecesis prioratus in abbaliam erigitur, et sub pro-

tectione Sedis Apostolicae recipitur, 402 a et ò. Confirmatisque bonis omnibus

ad eumquomodolibet pertinentibus, ei plures Ecclesiae uniuntur, ibid. et 405 a.

Petri (S.) Ecclesia in villa Maschara sita et tutelae Sedis Apostolicae commissa, pri-

vilegia obtinet a Gregorio VII PP., 115 b et seq.

Petri (S.) Ecclesia in Undesdorf Frisingensis dióecesis ab Ottone comite Palatino

constructa, apostolico munilur privilegio, eiusque bona omnia confirmantur
,

366 6 et seq.

Petri (S.) episcopi civitatis Anagninae in provincia Campaniae canonizatio, eiusque

adscriptio in numerum Ss. Confess., 256 a.

Petri et Pauli Ss. A post, merita recitantur, 587 6.

Petri (S.) Iscen. Ecclesia Tipbernatis dióecesis (nunc Urbanensis) a Tiphernatis epi-

scopi iurisdictione eximitur, eique bona omnia confirmantur, 822 6 et seq.

Petri (S.) monasterium in Monte Maiori Apostolicae Sedi speciali iure subiectum
,

103 6.

Petri (S.) monasterium obtinet approbalionem privilegi! a Petro Florentinae Eccle-

siae archiepiscopo ei concessi, nec non confirmationem honorum, 28 6, 29 a.

Petri (S.). Perusinae civilatis ordinis Cassinensis monasterio conferuntur privilegia

aliqua, eiusque bona omnia ac iura confirmantur, 420 a el seg., 483 a, 512 6.

Petro data poteslas summa a Christo, 207 6. Et mandatum de confirmandis in fide

fratribus, ibid.

Petro Panormitano archiepiscopo pallium conceditur cum gravi adhortatione ex ma-

teria ipsa, et dignitate pallii desumpta, 333 a.

Bull. Rom. Voi IL 109
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Petrus archiepiscopi^ Acheruntinus pallio exornatur, 244 a.

Petrus Abaelardus. V. Abaelardi Petri.

Petrus Aragoniae rex a Saracenorum tyrannide liberal Oscam civitalem, 187 a.

Petrus Florenlinae Ecclesiae archiepiscopus privilegium concedit monasterio S. Petri,

quod approbatur ab Alexandro TI PP., 28 b et 29 a.

Pliilippus T Galliae rex, Bertam reginam repudiat, alque Bertradam uxorem Folchi

comitis Andegavensis ducit, 147 b. V not. ad cale, huius col. Admonentur

episcopi ut illuni a polygamia desistere compellant, 148 a. Excommunicatus,

ab aliquibus episcopis Galliae non evitatur, 202 6. Ei, donec Deo ac Sanctae

Bomanae Ecclesiae satisfaciat, communicanles exeommunicantur, 203 b.

Pipinus et Carolus principes Sarlalense monasterium fundant, 589 a.

Pisana Ecclesia B. Mariae Virginis sub protectione Apostolicae Sedis recipitur,

eique bona omnia et privilegia confìrmantur, 22 a, 102 a, 596 6 et seq.

Pisanae Ecclesiae et archiepiscoporum eius merita in Rom. Pontifices, 395 b. Iura

omnia ac bona eidem confìrmantur, ibid. et seq.

Pisanis episcopis Apostolicae Sedis vices in insula Corsica conceduntur, 163 a.

Pisanorum archiepiscoporum privilegium de consecratione episcoporum insulae Cor-

siche iam ab Urbano II, qui illud concesserat, a Paschali II et Gelasio cas-

satur, 309 6. Ilerum a Calixto II PP irritatur et invalidalur, 334 a et seq.

Praerogativa haec eisdem restiluitur cum iure metropolitano et usu palli
i , 359 b.

Pisanorum erga Romanam Ecclesiam merita, 141 b.

Pisloricnsis Ecclesiae dignilas, eiusque episcoporum virlutes, 393 b. Ei confìrman-

tur bona omnia, ibid. et seq.

Pilo Tullensis episcopus responsiones habet ad quaesilum super simoniacis et illi-

citis ordinalionibus, 198 a et seq.

Placenlinae civilalis hospitale de Misericordia sub protectione Sedis Apostolicae

suscipilur, eique confìrmantur 'bona omnia, donationes et privilegia, 613 b.

Placenlinae Ecclesiae matricis privilegium datur, quo confirmantur omnia eius bona,

587 b et seq. Eius fides prò Alexandro III PP. contra pseudopapam , 682 a.

Confirmatur ei inslilutio Canonicae, cuius archipresbyter a canonicis solum-

modo eligendus decernilur, ibid.

Placenlinae matricis Ecclesiae canonicis, sub annuo censu Sedi Apostolicae persol-

vendo, adiudicalur ecclesia S. Ioannis in Viculo, 409 a et seq.

Piacentini episcopi ab episcopo Ravennate consecrationem accipere debent, 554 b

et seq.

Piacentini et Parmensis episcoporum controversia super Ecclesia Castri Spendi et

Ecclesia S. Cbrislinae a Brixiensi episcopo definitur; sententia eius confirmatur,

et supradictae Ecclesiae Piacentino episcopo adiudicantur, 764 b et seq.

Piacentino episcopo mandatur ut usurpatali! terram de Burnelo canonicis S. Anto-
nini eiusdem civitatis restituat, plenamque iustitiam exhibeat, 697 ò et seq.

Plenosiaci ecclesia Trenorciensi monasterio confirmatur, 447 a et seq.

Podius Bonitius, in dioecesi Fiorentina positus, Senensibus episcopis adiudicatur,

794 a el seq.

Polvgamis benedictio non est danda, 147 ò.

Poloniae regni slatuia confìrmantur ab Alexandro III PP., 822 a el b.

Pontificum Romanorum munus quod sit, 81 a. Potestatem babent mitlendi ad
quameurnque synodum legatos suos, 99 b. B. Petrum in fide debent aemulari,

208 6. Summa cura, summoque divini honoris zelo investiluras per episcopos
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a laicis accipi interdicere conati simt, 263 6. Pro liberatione Orientalis Ec-
clesiae multum laborarunt, 522 a. Cura eorum de exteris Ecclesiis, 733 a.

Eorum est Ecclesiae mala amputare, 805 a.

Popolonia urbs antiqua Hetruriae, 470 b. V not. ad cale. col. eiusd.

Populonensis Ecclesia. V. Rossellana.

Portense monasterium ordinis Cistercien. Nuenburgen. dioecesis decretum oblinet

ne in eius districtu venationes a quoquam fiant, 117 b et seq.

Portugalliae regnum ab Alphonso rege oblatum Lucio Papae II, ab eodem Pontifìce

tamquam Romanae Ecclesiae tributarium recipitur sub annuo censu quatuor

unciarum auri, 507 b et seq.

Potestas ligandi et solvendi in Romanos Pontilices derivata per B. Petrum, 121 a,

150 a, 207 b, 208 b, 576 6.

Pratensis Ecclesiae canonicorum et plebani S. Iusli eiusdem territorii controversia